simo famulatum oportunitatibus (?) valeat famulari.

«Sane, prò parte vestra nobis nuper exhibita petitio continebat, quod

ecclesia atque domus de Laverna, Aretine diocesis, Ordinis Fratrum Mi-

norum in quibus beatus Franciscus penitentiam agens commoratus fuit,.

et quarum curam geritis, in aliquibus earum partibus ruinam minatur,

et nisi eis provideatur, venire poterunt de proximo in collapsum, et ex

eo quod Fratres in ecclesia et domibus prefatis commorantes, ac Re-

gularem Observantiam dicti Ordinis tenentes, ad recipiendum legata,

oblationes et relieta eis facta, ac alia bona quecunque, se asserunt in-

capaces, et ea recipere contradicunt, vos etiam huiusmodi legata, obla-

tiones, relieta et bona alia similiter recipere non valentes earumdem

ecclesie et domorum reparationem intendere ac ruine huiusmodi obviare

non potestis.

« Quare prò parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum, ut legata,

oblationes, relieta et bona huiusmodi prò reparatione eccle.sie et domo-

rum predictorum recipiendi licentiam concedere, de benignitate aposto-

lica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati, vobis

legata, relieta et oblationes hactenus ecclesie atque domibus prefatis facta

(l) Vedi La Verna an. cit. num. 7, pag. 398, nota I. Vedi pure il Cod. 502

dell'Arte della Lana, dove sono diversi inventarii della Verna fatti in questo tempo.
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et que fient imposterum, ac alia bona et ofFertoria quecumque eisdem

Fratribus, ecclesie atque domibus in elemosinam concedenda, recipiendi

ac de eis ecclesiam et domos ipsas, ubi et quando fuerit expediens,

reparandi, ac aliis earum necessitatibus occurrendi et providendi, plenam

et liberam auctoritate apostolica tenore presentium concedimus faculta-

tem. Volumus autem quod de receptis et expositis (?) coram dilectis

filiis Ministro Provinciali dicti Ordinis ac Guardiano et Fratribus in ec-

clesia et domibus prefatis commorantibus, rationem et computum annis

singulis reddere teneamini. Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno In-

carnationis dominice Millesimo quadringentesimo tricesimo tertio Pridie

Idus Aprilis, Pontificatus anno tertio» (i).

14. Ma mancava ancora una cosa all'Arte della Lana; era stata costi-

tuita protettrice della Verna, dirò così, di seconda mano, e non era in

fondo che una delegata. Sarebbe stato quindi assai più nobile per lei,

se avesse potuto ottenere dal Papa una protezione diretta. Datasi per-

ciò anche l'occasione della dimora del Papa stesso in Firenze, sembra